
ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ
НАКАЗ

ВІД 2026 р. Чернігів

Про результати проведення
II етапу Всеукраїнської 
учнівської олімпіади з хімії 
в 2025/2026 навчальному році

Відповідно до пункту 3 розділу II Положення про учнівський олімпіадний 
та турнірний рух, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
від ЗО грудня 2024 року № 1820 «Про затвердження Положення про учнівський 
олімпіадний та турнірний рух», зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
06 лютого 2025 року за № 187/43593, на підставі підсумкових протоколів про 
результати проведення II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії в 
2025/2026 навчальному році

наказую:

1. Затвердити результати II етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з 
хімії в 2025/2026 навчальному році (далі - Олімпіада), що додаються.

2. Обласному комунальному позашкільному навчальному закладу 
«Чернігівська Мала академія наук учнівської молоді» Чернігівської обласної 
ради забезпечити проведення тренувальних зборів учасників-учнів III етапу 
Олімпіади з дотриманням законодавства України в частині забезпечення заходів 
безпеки, пов’язаних із запровадженням правового режиму воєнного стану в 
Україні.

3. Керівникам органів управління освітою органів місцевого 
самоврядування, закладів загальної середньої освіти, органом управління яких 
визначено Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації:

1) проаналізувати результати участі здобувачів освіти в II етані Олімпіади;

2) сприяти участі учасників-учнів III етапу Олімпіади в тренувальних 
зборах.

4. Витрати на організацію і проведення тренувальних зборів учасників-учнів 
ПІ етапу Олімпіад провести за рахунок бюджетних асигнувань обласного 



2

комунального позашкільного навчального закладу «Чернігівська Мала академія 
наук учнівської молоді» Чернігівської обласної ради 2026 року.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
начальника Управління освіти і науки Чернігівської обласної державної 
адміністрації згідно з розподілом функціональних обов’язків.

Начальник Юрій МУЗИКА



ЗА
ТВ

ЕР
Д

Ж
ЕН

О

Н
ак

аз
 У

пр
ав

лі
нн

я о
св

іт
и і

 на
ук

и
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

но
ї д

ер
ж

ав
но

ї
ад

мі
ні

ст
ра

ці
ї

« 
» и

ло
іїУ

іл
? 2

02
6 

ро
ку

 №
 <
??
 /

Ре
зу

ль
та

ти
Вс

еу
кр

аї
нс

ьк
ої

 у
чн

ів
сь

ко
ї о

лі
мп

іа
ди

 з 
хі

мі
ї в

 20
25

/2
02

6 н
ав

ча
ль

но
му

 ро
ці

Д
ип

ло
м

III < III

За
га

ль
на

 
кі

ль
кі

ст
ь 

ба
лі

в

20
,0

0

70
,8

0

80
,8

5

75
,1

0

45
,2

5

Кл
ас

, 
за

 я
ки

й 
ви

ко
ну

ва
в 

за
вд

ан
ня

оо 10 о о.

Кл
ас

 
на

вч
ан

ня
оо 10 о

Н
ай

ме
ну

ва
нн

я з
ак

ла
ду

 
ос

ві
ти

Ба
хм

ац
ьк

ий
 л

іц
ей

 №
 1

Ба
хм

ац
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

Ба
хм

ац
ьк

ий
 л

іц
ей

 №
 1

Ба
хм

ац
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

Бе
ре

зн
ян

сь
ки

й 
лі

це
й 

Бе
ре

зн
ян

сь
ко

ї с
ел

ищ
но

ї 
__

__
__

__
__

_р
ад

и
Бе

ре
зн

ян
сь

ки
й 

лі
це

й 
Бе

ре
зн

ян
сь

ко
ї с

ел
ищ

но
ї 

__
__

__
__

__
_ р

ад
и

Бо
бр

ов
иц

ьк
ий

 за
кл

ад
 

за
га

ль
но

ї г'
рп

рп
іл

.К
Ї /

лг
-о

і і 
іл
 1_

- —
 ^х

х^
хд

^д
 

1

III
 ст

уп
ен

ів
 №

 1

Те
ри

то
рі

ал
ьн

а 
гр

ом
ад

а/
 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я 

за
кл

ад
у 

ос
ві

ти
Ба

хм
ац

ьк
а 

мі
сь

ка
 

гр
ом

ад
а

Ба
хм

ац
ьк

а 
мі

сь
ка

 
гр

ом
ад

а
Бе

ре
зн

ян
сь

ка
 

се
ли

щ
на

 гр
ом

ад
а

Бе
ре

зн
ян

сь
ка

 
се

ли
щ

на
 гр

ом
ад

а

Бо
бр

ов
иц

ьк
а 

мі
сь

ка
 гп

лм
яі

тя
1

II 
ет

ап
у ]

П
рі

зв
ищ

е,
 ім

’я
 

та
 п

о б
ат

ьк
ов

і 
(з

а н
ая

вн
ос

ті
) 

уч
ас

ни
ка

-у
чн

я
Зг

он
ни

к О
ле

кс
ан

др
 

В'
яч

ес
ла

во
ви

ч
Ба

тр
ак

 Д
ми

тр
о 

Ко
ст

ян
ти

но
ви

ч
О

па
ра

 В
ла

ди
сл

ав
 

О
ле

кс
ан

др
ов

ич

Че
рн

як
 М

ар
ія

 
Се

рг
іїв

на

Ба
ку

н А
рт

ем
 

О
ле

го
ви

ч

№
 

з/
п — гі СО



»—< III

III

79
,3

0

29
,5

0

8,
00

50
,0

0

20
,5

0 о

16
,0

0

45
,0

0

о. 10 10 г—< г—< т <

>.... Н оо ос Г—<Т 1

оч 10 о1 І г—Чі ( г-Н ос 00 т—Ч 

т—Ч

Бо
бр

ов
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
Бо

бр
ов

иц
ьк

ий
 л

іц
ей

 
Бо

бр
ов

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
ті

Ко
му

на
ль

ни
й 

за
кл

ад
 

«Ч
ер

ні
гі

вс
ьк

ий
 об

ла
сн

ий
 

на
ук

ов
ий

 л
іц

ей
» 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
но

ї р
ад

и
Ко

му
на

ль
ни

й 
за

кл
ад

 
«Ч

ер
ні

гі
вс

ьк
ий

 об
ла

сн
ий

 
на

ук
ов

ий
 л

іц
ей

» 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

но
ї р

ад
и

Ко
му

на
ль

ни
й 

за
кл

ад
 

«Ч
ер

ні
гі

вс
ьк

ий
 об

ла
сн

ий
 

на
ук

ов
ий

 л
іц

ей
» 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
но

ї р
ад

и
П

ро
гр

ес
ів

сь
ки

й з
ак

ла
д 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
I- 

III
 ст

уп
ен

ів
 К

іп
ті

вс
ьк

ої
 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

и Ч
ер

ні
гі

вс
ьк

ої
 

об
ла

ст
і

Л
ем

еш
ів

сь
ки

й 
лі

це
й 

Ко
зе

ле
ць

ко
ї с

ел
ищ

но
ї р

ад
и

Ко
зе

ле
ць

ки
й 

лі
це

й 
№

 3 
Ко

зе
ле

ць
ко

ї с
ел

ищ
но

ї р
ад

и
Ко

зе
ле

ць
ки

й 
лі

це
й 

№
 3 

Ко
зе

ле
ць

ко
ї с

ел
ищ

но
ї р

ад
и

Бо
бр

ов
иц

ьк
а 

мі
сь

ка
 гр

ом
ад

а

За
кл

ад
 о

св
іт

и 
об

ла
сн

ог
о 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я

За
кл

ад
 ос

ві
ти

 
об

ла
сн

ог
о 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я

За
кл

ад
 ос

ві
ти

 
об

ла
сн

ог
о 

пі
дп

ор
яд

ку
ва

нн
я

Кі
пт

ів
сь

ка
 

сі
ль

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Ко
зе

ле
ць

ка
 

се
ли

щ
на

 гр
ом

ад
а

Ко
зе

ле
ць

ка
 

се
ли

щ
на

 гр
ом

ад
а

Ко
зе

ле
ць

ка
 

се
ли

щ
на

 гр
ом

ад
а

Ш
уб

сь
ка

 Д
ар

ья
 

Іг
ор

ів
на

К
ра

вч
ен

ко
 П

ол
ін

а 
О

ле
кс

ан
др

ів
на

См
ир

но
ва

 П
ол

ін
а

Ів
ан

ів
на

Ст
ар

че
нк

о Д
ом

ін
ік

а 
О

ле
кс

ан
др

ів
на

Ф
іл

ім
он

чу
к 

Ві
кт

ор
О

ле
кс

ан
др

ов
ич

Се
ме

не
нк

о С
оф

ія
 

Се
рг

іїв
на

Ш
кр

аб
ул

я А
нн

а 
Ві

кт
ор

ів
на

Д
ро

фе
нк

о А
на

ст
ас

ія
 

О
ле

кс
ан

др
ів

на

О ос оч 10 г—'
г—« 12 со



СО

5

11

III

о
со 31

,5
0

72
,6

0

13
4,

50

73
,8

0

10
8,

50

00 о гН о о от—< т—<

оо т—-і о> Т" '*<
о г—ч

Ко
ро

пс
ьк

а 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

я 
ш

ко
ла

 І-
П

І с
ту

пе
ні

в 
ім

. Т
.Г

. Ш
ев

че
нк

а 
Ко

ро
пс

ьк
ої

 се
ли

щ
но

ї р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
Ко

рю
кі

вс
ьк

ий
 л

іц
ей

 №
 1 

Ко
рю

кі
вс

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
Н

іж
ин

сь
ка

 гі
мн

аз
ія

 №
 9 

Н
іж

ин
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
ті

Н
іж

ин
сь

ки
й 

лі
це

й 
Н

іж
ин

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
 п

ри
 

Н
іж

ин
сь

ко
му

 д
ер

ж
ав

но
му

 
ун

ів
ер

си
те

ті
 ім

ен
і М

ик
ол

и
Г о

го
ля

Н
іж

ин
сь

ки
й 

лі
це

й 
Н

іж
ин

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
 п

ри
 

Н
іж

ин
сь

ко
му

 д
ер

ж
ав

но
му

 
ун

ів
ер

си
те

ті
 ім

ен
і М

ик
ол

и 
__

__
__

__
__

Г о
го

ля
 ____

Н
іж

ин
сь

ки
й 

лі
це

й 
Н

іж
ин

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
 п

ри
 

Н
іж

ин
сь

ко
му

 д
ер

ж
ав

но
му

 
ун

ів
ер

си
те

ті
 ім

ен
і М

ик
ол

и 
__

__
__

 Гого
ля

__
_

Ко
ро

пс
ьк

а 
се

ли
щ

на
 гр

ом
ад

а

Ко
рю

кі
вс

ьк
а 

мі
сь

ка
 гр

ом
ад

а

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а

П
ол

ад
ін

 Олексан
др

О
ле

го
ви

ч

Че
рн

ух
а 

У
ля

на
 

Ві
та

лі
їв

на

В
ас

ил
ен

ко
 В

ла
ди

сл
ав

Ю
рі

йо
ви

ч

К
ол

ес
ни

к 
Єг

ор
 

Се
рг

ій
ов

ич

Л
ит

ви
не

ць
 М

ар
ія

 
О

ле
кс

ан
др

ів
на

Го
лу

бо
вс

ьк
ий

 Іл
ля

Іг
ор

ов
ич

т—-<

ю 

т——ч
40 г—< 00 1 < о>



І

III

42
,5

0

38
,7

0

11
8,

00

62
,0

0

25
,0

0

60
,0

0

54
,5

0

Г" 11 <Г. < о 00 00 т——< 00 о

; 1(

10 ос 00 т—ч оо о

Н
іж

ин
сь

ки
й 

лі
це

й 
Н

іж
ин

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
 пр

и 
Н

іж
ин

сь
ко

му
 де

рж
ав

но
му

 
ун

ів
ер

си
те

ті
 ім

ен
і М

ик
ол

и
Го

го
ля

Н
ов

го
ро

д-
Сі

ве
рс

ьк
ий

 л
іц

ей
 

№
 1 Н

ов
го

ро
д-

Сі
ве

рс
ьк

ої
 

мі
сь

ко
ї р

ад
и Ч

ер
ні

гі
вс

ьк
ої

 
об

ла
ст

і
Н

ов
об

ик
ів

сь
ки

й 
за

кл
ад

 
за

га
ль

но
ї с

ер
ед

нь
ої

 о
св

іт
и 

I- 
III

 ст
уп

ен
ів

 Н
ов

об
ас

ан
сь

ко
ї 

сі
ль

сь
ко

ї р
ад

и Ч
ер

ні
гі

вс
ьк

ої
 

об
ла

ст
і

П
ри

лу
ць

ки
й з

ак
ла

д 
за

га
ль

но
ї с

ер
ед

нь
ої

 о
св

іт
и 

І-І
П

 ст
уп

ен
ів

 №
 6 

(л
іц

ей
 №

 
6)

 П
ри

лу
ць

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
ті

П
ри

лу
ць

ки
й 

лі
це

й 
№

 1 і
м.

 
Ге

ор
гі

я В
ор

он
ог

о 
П

ри
лу

ць
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
Рі

пк
ин

сь
ки

й 
лі

це
й 

ім
ен

і 
С

оф
ії 

Ру
со

во
ї Р

іп
ки

нс
ьк

ої
 

се
ли

щ
но

ї р
ад

и
Рі

пк
ин

сь
ки

й 
лі

це
й 

Рі
пк

ин
сь

ко
ї с

ел
ищ

но
ї р

ад
и

Н
іж

ин
сь

ка
 м

іс
ьк

а 
гр

ом
ад

а

Н
ов

го
ро

д-
 

Сі
ве

рс
ьк

а м
іс

ьк
а 

гр
ом

ад
а

Н
ов

об
ас

ан
сь

ка
 

сі
ль

сь
ка

 гр
ом

ад
а

П
ри

лу
ць

ка
 

мі
сь

ка
 гр

ом
ад

а

П
ри

лу
ць

ка
 

мі
сь

ка
 гр

ом
ад

а

Рі
пк

ин
сь

ка
 

се
ли

щ
на

 гр
ом

ад
а

Рі
пк

ин
сь

ка
 

се
ли

щ
на

 гр
ом

ад
а

М
ур

ав
сь

ка
 М

ар
га

рі
та

Іг
ор

ів
на

Ш
ил

ов
а 

О
ле

кс
ан

др
а

Іл
лі

вн
а

Л
ас

то
ве

ць
 А

рт
ем

 
О

ле
го

ви
ч

П
ер

ко
вс

ьк
а В

ер
он

ік
а 

Вл
ад

ис
ла

ві
вн

а

Ра
ді

он
ен

ко
 Д

ар
ія

 
Ге

нн
ад

їїв
на

Се
рд

ю
к Є

вг
ен

ія
 

Бо
гд

ан
ів

на

Бо
яр

чу
к А

нн
а 

Се
рг

іїв
на

20 21 сч 
сч

т 
СЧ сі 25 26



О
хр

ем
ен

ко
 С

оф
ія

 Сновська міськ
а Сновський 

лі
це

й 
№

 1 
8 

8 г 30,00
Ру

сл
ан

ів
на

 
гр

ом
ад

а 
Сн

ов
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

Ко
рю

кі
вс

ьк
ог

о 
ра

йо
ну

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
_

__
 Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті

>-—і

20
,0

0

61
,0

0

51
,8

0

83
,5

0 о
Гх

оо о г—' Г-—<

10 о> 00 ос оо сь 10 у—Ч т—<

Ср
іб

ня
нс

ьк
ий

 лі
це

й 
Ср

іб
ня

нс
ьк

ої
 се

ли
щ

но
ї р

ад
и 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
ті

Та
ла

ла
їв

сь
ки

й 
лі

це
й 

Та
ла

ла
їв

сь
ко

ї с
ел

ищ
но

ї р
ад

и 
П

ри
лу

ць
ко

го
 ра

йо
ну

 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї о

бл
ас

ті
Че

рн
іг

ів
сь

ка
 гі

мн
аз

ія
 №

 13
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 
за

га
ль

но
ос

ві
тн

я ш
ко

ла
 

І-І
П

 ст
уп

ен
ів

 №
 19

 
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї о
бл

ас
ті

Че
рн

іг
ів

сь
ки

й 
лі

це
й 

№
 22

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
Че

рн
іг

ів
сь

ка
 гі

мн
аз

ія
 №

 2
0

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
Че

рн
іг

ів
сь

ки
й л

іц
ей

 №
 15

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
Че

рн
іг

ів
сь

ки
й л

іц
ей

 №
 1

Че
рн

іг
ів

сь
ко

ї м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
Че

рн
іг

ів
сь

ки
й 

лі
це

й 
№

 15
Че

рн
іг

ів
сь

ко
ї м

іс
ьк

ої
 р

ад
и

С
рі

бн
ян

сь
ка

 
се

ли
щ

на
 гр

ом
ад

а

Та
ла

ла
їв

сь
ка

 
се

ли
щ

на
 гр

ом
ад

а

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 
мі

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 
мі

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 
мі

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 
мі

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Че
рн

іг
ів

сь
ка

 
мі

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Че
рн

ігі
вс

ьк
а 

мі
сь

ка
 гр

ом
ад

а
Че

рн
ігі

вс
ьк

а 
мі

сь
ка

 гр
ом

ад
а

Бу
ла

ш
 К

ат
ер

ин
а

О
ле

гі
вн

а
Ку

рг
ан

 К
ат

ер
ин

а 
Ва

ле
рі

їв
на

П
ри

хо
дь

ко
 Є

ва
 

Єв
ге

ні
вн

а
П

ін
ну

к 
Ро

ма
н 

Ро
ст

ис
ла

во
ви

ч
Ча

йк
а 

Д
ми

тр
о 

М
ик

ол
ай

ов
ич

За
кр

ев
сь

ка
 А

на
ст

ас
ія

М
ак

си
мі

вн
а

Н
ос

ен
ко

 Д
ар

ин
а 

В’
яч

ес
ла

ві
вн

а

зо Г-~1 С'І
СО 33

1__
_

34
і--

---
---

---
---

---
---

-1

35 36



о

5 
о


